

IAR Systems Group månadens insideraktie i maj

InsiderAnalys - maj 2011

Aktiviteten bland insiders under maj var rekordhög då insiders passade på att agera efter att bolagen släppt sina kvartalsrapporter. Till månadens insideraktie utsågs mjukvarubolaget IAR Systems Group där bland andra VD ökade ordentligt. Detta framgår av InsiderAnalys från Scientia för maj.

Rapporten avslöjar att aktiviteten bland insiders under månaden var mycket hög. Merparten av bolagen släpper sina kvartalsrapporter för årets första kvartal under april och insiders är då förhindrade från att agera i sin aktie på grund av det handelsförbud som då råder. Därför ökar vanligen aktiviteten under just majmånader när de åter får agera i aktien. Historiskt är också maj den kalendermånad då aktiviteten är som allra högst. AktivitetsIndex uppgick till 195 mot det historiska snittet för maj på 187. Under månaden gjorde 6 procent av alla insynsregistrerade personer på Stockholmsbörsen aktieaffärer vilket är den femte högsta observationen sedan 1993.

I rapporten framgår också att insiders köplust i de egna bolagen under månaden befann sig på en normal nivå med hänsyn till årstiden. SentimentsIndex, som mäter i vilken utsträckning insiders köper i förhållande till vad som är normalt, uppgick under månaden till 84 på den 200-gradiga skalan.

- Ett antal välkända insiders har varit i farten den senaste tiden och det har historiskt varit en mycket bra vägvisare över tid att följa deras investeringar, säger Erik Lidén, VD för Scientia Fund Management.

MÅNADENS INSIDERAKTIE – IAR SYSTEMS GROUP

Till månadens insideraktie utsågs IAR Systems Group, som levererar mjukvara för programmering av chip i system som styr produkter inom exempelvis industriautomation och medicinteknik. Tre insynspersoner var aktiva under maj och störst affärer gjordes av bolagets styrelseordförande Peter Larsson som köpte för 6,4 miljoner kronor och av VD Stefan Skarin som köpte för 1,8 miljoner kronor.

- Intressant med insiderköpen i IAR-aktien är att de gjordes efter en viss kursstegring några veckor efter bolagets kvartalsrapport och inte minst att de gjordes av bolagets piloter, säger Erik Lidén.

Den fullständiga rapporten InsiderAnalys för maj finns på www.scientia.se/web/live/insideranalys1.

För mer information kontakta:

Erik Lidén, VD, 070-2709541 eller erik.liden@scientia.se

Scientia Fund Management erbjuder fonder med metodisk förvaltning baserad på insiders affärer. Scientia förvaltar idag fonderna Scientia Hedge och Scientia Sverige. För mer information om fondbolaget, besök gärna www.scientia.se.